EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 14 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N° 03/2024 – SME.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 03/2024 – SME do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas via processo administrativo 29499/2024, a pedido do jurídico

da Secretaria Municipal da Educação.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pela Ordenadora de Despesas e Secretária

Municipal a Senhora NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA, Decreto Municipal n°. 6.776/2024, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da constituição

Federal, em conformidade com a lei Municipal n°. 1.179/2021, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no edital n°. 03/2024 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação

para as vagas, abaixo relacionados:

A) PEDAGOGO 40H – ÁREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

13719/2024

MARA RÚBIA CARDOSO ALVES

5,0

143º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13725/2024

ELIDIANE PEREIRA DE ARAÚJO

5,0

144º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13726/2024

DAIANE SANTANA GONÇALVES

5,0

145º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13738/2024

KAMILA PAES DE BARROS

5,0

146º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

12555/2024

NATALIA DA SILVA SANTOS

5,0

147º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13763/2024

LOHANY TEIXEIRA NASCIMENTO

5,0

148º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13768/2024

DENISE EVANGELISTA BARBOSA

5,0

149º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

11806/2024

ODETE PAULA REIS DOS SANTOS

5,0

150º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13021/2024

ADMA DE BRITO SILVA

5,0

151º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13242/2024

JESIELE RODRIGUES E SILVA

5,0

152º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

10984/2024

MARIA MADALENA FERREIRA DOS

SANTOS

5,0

153º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

10823/2024

LARISSA MACHADO DE OLIVEIRA

SILVA

5,0

154º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

12485/2024

CARLA CONCEIÇÃO CAVALCANTI

5,0

155º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13601/2024

FABIANA LOPES DA SILVA

5,0

156º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

11212/2024

CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS

QUEZA

5,0

157º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

B) PROFESSOR LINGUA INGLESA 40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

13040/2024

ALAN SARAIVA DE SOUSA

3,5

7º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

12769/2024

FABIANA TELES COSTA

3,0

8º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

C) PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA  40H – ÁREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

11850/2024

ANTONIO AURICELIO RODRIGUES

VERAS

2,0

13º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13278/2024

LUAN PEREIRA DA SILVA

2,0

14º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13504/2024

ROSEANE FERNANDES BATISTA

2,0

15º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

D) PROFESSOR DE MATEMÁTICA  40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

11890/2024

LUCIANO BORGES

0,0

22º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

E) PROFESSOR DE GEOGRAFIA  40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

13680/2024

ERNANI TAVARES CRUZ

3,0

7º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

F) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA RURAL

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

11729/2024

CRISTIANO TELES DE MONTES

0,0

11º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 02, 03 e 07 de outubro de 2024, no período

das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados no subitem

14.4, do edital n° 03/2024, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio Municipal Virgílio Medeiros) – Área Especial Entre

Quadras 41/42 – Centro - Santo Antônio do Descoberto – GO.

Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 30 (trinta) dias de setembro de 2024.

_____________________________

NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

Decreto Municipal n° 6.776/2024.

		2024-09-30T14:36:34-0300